“Et memorandum quod prefata Isabella venit in Cancellaria Regis apud Eboracum vicesimo sexto die Novembris, et recognovit scriptum predictum et omnia in eo contenta in forma supradicta.”

On the Charter Roll 33 Edw. I. m. 1. is the following copy of a charter headed Pro Isabella que fuit uxor Hugonis Bardolf et Willelmo filio ejus.

“Rex Archiepiscopis, &c. salutem. Sciatis quod cum nos nuper per mortem Hugonis Bardolf defuncti, qui de nobis tenuit in capite, manerium de Watton cum pertinentiis in comitatu Hertfordie, manerium de Adyngton cum pertinentiis in comitatu Surreie, et manerium de Emlesworth cum per-

Caston, and of Simon de Caverham, in the vill of Tunstall. The family of Caston were patrons of the advowson. The advowson of the church of North Birlingham was exchanged by William Lord Bardolf with the prior and monks of Castleacre for that of Westbriggs in Norfolk, 18th Edw. I., 1285, of which the presentation remained in this family until the reign of Henry the Fourth.

timentiis in comitatu Suthhantonie, que dictus Hugo tenuit die quo obiit de hereditate Isabelle uxoris sue, et que de nobis tenentur in capite, simul cum aliis terris et tenementis, que fuerunt ipsius Hugonis die predicto, capi fecerimus in manum nostrum, ac nos, dictis maneriis sic in manum nostram existentibus, ceperimus homagium ejusdem Isabelle de eisdem maneriis, ipsaque Isabella per scriptum suum concesserit, remiserit et omnino quietum clamaverit pro se et heredibus suis imperpetuum nobis et heredibus nostris totum jus et clarium que habuit vel aliquo modo habere potuit in maneriis supradictis; Nos, volentes eidem Isabelle et Willelmo filio suo gratiam facere specialem, concessimus eidem Isabelle maneria predicta cum pertinentiis tenenda et habenda prefate Isabelle ad totam vitam suam adeo plene et integre, sicut in manum nostrum capta fuerunt, ita quod post mortem ipsius Isabelle maneria predicta cum pertinentiis remaneant prefato Willelmo habenda et tenenda sibi et heredibus suis de corpore suo legittime procreatis de nobis et heredibus nostris per servicia inde debita et consueta imperpetuum. Et si idem Willelmus sine herede de corpore suo legittime procreato obierit, tunc maneria illa cum pertinentiis ad rectos heredes ipsius Isabelle integre revertantur tenenda de nobis et heredibus nostris per servicia predicta imperpetuum. Quare volumus, &c. sicut predictum est. Hiis testibus, venerabili patre Waltero Coventrensi et Lychefeldensi episcopo, Henrico de Lacy comite Lincolnie, Johanne de Britannia juniore, Amaneu de la Bret, Hugone de Veer, Willelmo le Vavasur, Willelmo de Ryther, Roberto de la Warde senescallo hospicii nostri. Datum per manum nostrum apud Brustwyk xxvii<sup>o</sup> die Novembris. Per ipsum Regem nunciantem W(altero) Coventrensi et Lychefeldensi Episcopo."